
M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1
Hawier og/kuc fel/buł/1998/King 
Size/Heroina/Graf/K.Starościc/POL01354001
9898 Karolina Rąpała (mł. - 1995) KJ VIP Kraków 0 42,68 0
Hawier og/kuc fel/buł/1998/King 
Size/Heroina/Graf/K.Starościc/POL01354001
9898 Karolina Rąpała (mł. - 1995) KJ VIP Kraków

Fikus - wł\kuc\kaszt\1999\nn\nn\nn\nn\A. 
Pachla Julia Bochenek (mł. - 1996) KKJK Kraków

Fikus - wł\kuc\kaszt\1999\nn\nn\nn\nn\A. 
Pachla Julia Bochenek (mł. - 1996) KKJK Kraków

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

Dystans (m): 310

Szybkość (m/min): 250

Norma (s): 75

Ilość przeszkód: 8

Ilość skoków: 8

Koni startowało/ukończyło: 4/1

eliminacja

eliminacja

eliminacja

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 9 - kuce - 50 cm - dokładno ści bez rozgrywki  - art. 238.1.1



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-5 Marco Polo
Monika Lubkiewicz KJK Klan Kraków 0 50,56 0

1-5 Darg Polsmak 
wł/sp/gn/1997/Adrian/DŜaga//M.Rusinek/M.Rusinek Małgorzata Ćwikło

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepołomice 0 49,27 0

1-5 Erem og/młp/gn/2002/Eustela/Przedświt XIII-4/nn/SK 
Kalników/SK Kalników Joanna Mazurek (jm - 1992) KKJK Kraków 0 50,14 0

1-5
Koncert 
wł/sp/gn/2002/Biskwit/Kolumbiada/Dixieland/N.Dwornic
zak/M.Bukowiec Marta Kolonko WLKS Krakus 0 47,77 0

1-5 Darg Polsmak 
wł/sp/gn/1997/Adrian/DŜaga//M.Rusinek/M.Rusinek Małgorzata Ćwikło

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepołomice 0 48,55 0

6 Marco Polo
Beata Janas KKJK Kraków 0 60,03 2 2

Erem og/młp/gn/2002/Eustela/Przedświt XIII-4/nn/SK 
Kalników/SK Kalników Joanna Mazurek (jm - 1992) KKJK Kraków

Koncert 
wł/sp/gn/2002/Biskwit/Kolumbiada/Dixieland/N.Dwornic
zak/M.Bukowiec Marta Kolonko WLKS Krakus

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

Dystans (m): 310
Szybkość (m/min): 350
Norma (s): 54
Ilość przeszkód: 8
Ilość skoków: 9
Koni startowało/ukończyło: 8/6

eliminacja

eliminacja

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 10 - LL -  dokładno ści bez rozgrywki - art.. 238.1.1.



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-17 Don Carlo
Paulina Filas KKJK Kraków 0 57,40 0

1-17 Hiszpan og/sp/gn/2001/Lavendel/Hojara/Jar 
Club/J.Pałyska/J.Gawryluk Małgorzata Wardzała (j - 1989) LKJ Klikowa 0 52,91 0

1-17 Baron og/sp/c.gn/2002/Chef 
Supreme/Baronowa/Robin II Z/S.Cabała/S.CabałaJoanna Mandecka KJK "Pod śubrem" Niepołomice 0 58,26 0

1-17 Baron og/sp/c.gn/2002/Chef 
Supreme/Baronowa/Robin II Z/S.Cabała/S.CabałaJoanna Mandecka KJK "Pod śubrem" Niepołomice 0 58,72 0

1-17 Demikanette - kl\sf\kaszt\1991\Matinal 
IV\Surmikanette\Matador\\P.Okólski Marta Okólska (mł - 1994) KKJ  Kielce 0 50,74 0

1-17
Pik Junior wł/sp/gn/2002/Pik 
Senior/Smiena/Elam/D.Jastrzębski/Prywatna SK 
w Czarnej Jagoda Turczyńska (jm - 1991) KJK "Pod śubrem" Niepołomice 0 52,21 0

1-17
Delta - 
kl\młp\gn\1999\Junak\Diana\Emeryk\J.Brud\J.Bru
d Krystian Blecharski (j - 1989) TOJKiR w Radlnej 0 51,79 0

1-17 Equus Alouette
Julia Piątkowska (j - 1989) KJ Equus Węgrzce 0 52,48 0

1-17
Galeon - 
og\\c.gn\1994\Anonim\Galatea\Arak\SK 
Plękity\New Division Wiesław Socha KKJK Kraków 0 47,33 0

1-17
Pelikan - 
wl\młp\c.gn\2001\Berberys\Pagoda\Pamir\A.Zion
kowski\G.Sarachmann Małgorzata Wardzała (j - 1989) LKJ Klikowa 0 52,60 0

1-17 Sajgon - 
\\1999\Sawanna\Jim\Vasco\T.Czajka\T.CzajkaPaulina Rosa (j - 1989) KJK "Pod śubrem" Niepołomice 0 55,49 0

1-17
Cegler - 
wł/wlkp/karo.srok/1994/Gosler/Celesta/Saturn/SK 
Kadyny/W.Mikulski Anna Bosiacka (j -1989) KKJK Kraków 0 54,09 0

1-17
Cegler - 
wł/wlkp/karo.srok/1994/Gosler/Celesta/Saturn/SK 
Kadyny/W.Mikulski Anna Bosiacka (j -1989) KKJK Kraków 0 46,40 0

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 11 kl. L  - dokładno ści bez rozgrywki - art. 238.1.1



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-17 Skarabeusz - 
wł\\gn\1994\NN\NN\NN\\K.Lubkiewicz Kinga Lubkiewicz KJK Klan 0 54,21 0

1-17
Tosca 
kl/sp/gn/1993/Donani/Troska/Livius/E.Grabowska-
Piasecka/E.Grabowska-Piasecka Anna Rey (j - 1989) KJ SzarŜa Bolęcin 0 54,45 0

1-17 Zeppelin
Grzegorz Faber KJ SzarŜa Bolęcin 0 51,43 0

1-17
Akcent 
og/sp/c.gn/2001/Akant/Dzidzia/nn/T.Bochenek/M
.Polaczek Maciej Bigaj WLKS Krakus 0 56,50 0

18 Verm
Emilia BoŜańska KKJK Kraków 0 62,20 1 1

19-29 Don Carlo
Paulina Filas KKJK Kraków 4 57,01 4

19-29
Ema 
kl/młp/gn/2001/Psalm/Estera/Etap/A.Kasprzyk/M.
Bigaj Marta Polaczek KJ HORUS Marszowice 4 46,73 4

19-29 Demikanette - kl\sf\kaszt\1991\Matinal 
IV\Surmikanette\Matador\\P.Okólski Marta Okólska (mł - 1994) KKJ  Kielce 4 51,84 4

19-29
Karcz 
og//gn/1996/Regent/Karagana/Elam/Polska/SO 
Klikowa Anastazja Hołda LKJ Klikowa 4 49,05 4

19-29 Verm
Emilia BoŜańska KKJK Kraków 4 58,64 4

19-29
Pik Junior wł/sp/gn/2002/Pik 
Senior/Smiena/Elam/D.Jastrzębski/Prywatna SK 
w Czarnej Jagoda Turczyńska (jm - 1991) KJK "Pod śubrem" Niepołomice 4 53,67 4

19-29
Wilga 
k/sp/siwa.2000/Ganges/Willianta/Onyx/E.Goraus/
E.Goraus Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków 4 54,57 4

19-29
Jaspa - 
kl/młp/gn/1996/Damon/Jagna/Saroyan/SK 
Prudnik/A.Schoen-Pyrek Marta Czajkowska (jm - 1991) AKJ AR Rząska 4 54,92 4

19-29
Delta - 
kl\wlkp\\2001\Louis\Damaszka\Gordon\SK 
Rzeczna\K.Wójcik Anna Wójcik (mj - 1987) LKJ Klikowa 4 51,68 4

19-29 Solidago
Paulina Filas KKJK Kraków 4 54,68 4

19-29 Solidago
Paulina Filas KKJK Kraków 4 56,10 4



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

30-34 Kajtek wł/prym/c.gn-
srok/nn/nn/nn/nn/A.Hajnos/POL999570061101Wioleta Hajnos (jm - 1991) LKJ Klkowa 8 51,12 8

30-34
Borys - 
og/młp/gn/1991/Rahman/Bona/Cynik/SK 
Ochaby/B.Bosiacka Anna Bosiacka (j -1989) KKJK Kraków 8 48,66 8

30-34 Kajtek wł/prym/c.gn-
srok/nn/nn/nn/nn/A.Hajnos/POL999570061101Wioleta Hajnos (jm - 1991) LKJ Klkowa 8 51,40 8

30-34
Lucky Lady 
kl/wlkp/c.gn/1997/Szczęściarz/Lapaloma//P.Patale
j/M.Rey Łukasz Zawada (jm - 1990) KJ SzarŜa Bolęcin 8 56,61 8

30-34
Gordon Polsmak 
wł/sp/b.kasz/2000/Quinten/Galia/Granit/K.Nowak
/E.Kwarciak Liliana Suder KJ HORUS Marszowice 8 56,16 8

35
Borys - 
og/młp/gn/1991/Rahman/Bona/Cynik/SK 
Ochaby/B.Bosiacka Anna Bosiacka (j -1989) KKJK Kraków 8 66,76 2 10

36-37
Ema 
kl/młp/gn/2001/Psalm/Estera/Etap/A.Kasprzyk/M.
Bigaj Marta Polaczek KJ HORUS Marszowice 12 51,66 12

36-37
Wilga 
k/sp/siwa.2000/Ganges/Willianta/Onyx/E.Goraus/
E.Goraus Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków 12 54,21 12
Karcz 
og//gn/1996/Regent/Karagana/Elam/Polska/SO 
Klikowa Anastazja Hołda LKJ Klikowa

Lucky Lady 
kl/wlkp/c.gn/1997/Szczęściarz/Lapaloma//P.Patale
j/M.Rey Łukasz Zawada (jm - 1990) KJ SzarŜa Bolęcin

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

Dystans (m): 350
Szybkość (m/min): 350
Norma (s): 60
Ilość przeszkód: 9
Ilość skoków: 10
Koni startowało/ukończyło: 39/37

eliminacja

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1 Atlanta - kl\sp\siwa\1993\Grand AS 
\Arabella\Jankes\SK Nowa Wioska\S.MazurekJoanna Mazurek (jm - 1992) KKJK Kraków 0 52,30 0

2
Tin-Tin -
og\xxoo\siwa\1996\Wiedeń\Tinka\Marko\SK 
Białka\SO Białka Ewa Januszek LKJ Klikowa 0 52,94 0

3
Luciano 
wł/aus.pół/gn/1992/Linoj/Delissa//Niemcy/KK
J Maag Łukasz Kruk KJ Kielce 0 56,88 0

4 Skarabeusz - 
wł\\gn\1994\NN\NN\NN\\K.Lubkiewicz Kinga Lubkiewicz KJK Klan 0 60,91 0

5 Zeppelin
Grzegorz Faber KJ SzarŜa Bolęcin 0 63,94 0

6 Equus Alouette
Julia Piątkowska (j - 1989) KJ Equus Węgrzce 0 66,01 0

7 Hiszpan og/sp/gn/2001/Lavendel/Hojara/Jar 
Club/J.Pałyska/J.Gawryluk Małgorzata Wardzała (j - 1989) LKJ Klikowa 0 66,41 0

8 Sajgon - 
\\1999\Sawanna\Jim\Vasco\T.Czajka\T.CzajkaPaulina Rosa (j - 1989) KJK "Pod śubrem" Niepołomice 4 57,85 4

9
Magnat 
og/sp/kasz/2000/Bałtyk/Miła/Makler/nn/A.Stę
pień/M.Lubina Małgorzata Borowik KJ FART Gliwice 4 62,05 4

10
Delta - 
kl\wlkp\\2001\Louis\Damaszka\Gordon\SK 
Rzeczna\K.Wójcik Anna Wójcik (mj - 1987) LKJ Klikowa 4 62,95 4

11 Brytan
Grzegorz Faber KJ SzarŜa Bolęcin 4 63,78 4

12
Brutal 
og/młp/c.gn/1998/Dragomin/Brama/L.J. 
Soska/J.Pandel Jerzy Pandel LKJ Udórz 4 64,07 4

13
Oktawian - 
og/sp/n/1998/Cowias/Oktawia/Wieland/SK 
Posadowo/M.Pawłowicz Jakub Kaliński (jm - 1990) KKJK Kraków 4 68,42 4

14
Tosca 
kl/sp/gn/1993/Donani/Troska/Livius/E.Grabo
wska-Piasecka/E.Grabowska-Piasecka Anna Rey (j - 1989) KJ SzarŜa Bolęcin 4 69,11 4

15 Argon wł/sp/siwa/1996/Cabrol/Aronia//SK 
Nowielice/S.Schaedler Katarzyna Firek (mj - 1987) WLKS Krakus 4 71,45 4

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr  12 - klasy P - zwykły - art.. 238.2.1



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

16 Beryl wł/sp/gn/2000/Leandro////
Karolina Pindur KKJK Kraków 4 74,90 4

17
Gordon Polsmak 
wł/sp/b.kasz/2000/Quinten/Galia/Granit/K.No
wak/E.Kwarciak Liliana Suder KJ HORUS Marszowice 4 87,39 3 7

18
Akcent 
og/sp/c.gn/2001/Akant/Dzidzia/nn/T.Bochene
k/M.Polaczek Maciej Bigaj WLKS Krakus 8 59,93 8

19
Jaspa - 
kl/młp/gn/1996/Damon/Jagna/Saroyan/SK 
Prudnik/A.Schoen-Pyrek Marta Czajkowska (jm - 1991) AKJ AR Rząska 8 65,04 8

20
Delta - 
kl\młp\gn\1999\Junak\Diana\Emeryk\J.Brud\J.
Brud Krystian Blecharski (j - 1989) TOJKiR w Radlnej 8 66,44 8

21 Rio Negro
Paulina Jach (jm - 1991) KKJK Kraków 8 68,96 8

22
Es Kimo 
og//kasz/2001/Esteban/Zenja/Marmor/Niemcy/
K.Kargol Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków 8 75,33 8

23
Pelikan - 
wl\młp\c.gn\2001\Berberys\Pagoda\Pamir\A.Zi
onkowski\G.Sarachmann Małgorzata Wardzała (j - 1989) LKJ Klikowa 8 79,40 1 9

24 Safian 
og/młp/gn/2001/Arak/Selma/A.Sagan,J.PandelJerzy Pandel LKJ Udórz 12 56,02 12
Galeon - 
og\\c.gn\1994\Anonim\Galatea\Arak\SK 
Plękity\New Division Wiesław Socha KKJK Kraków

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

Dystans (m): 450
Szybkość (m/min): 350
Norma (s): 78
Ilość przeszkód: 9
Ilość skoków: 10
Koni startowało/ukończyło: 25/24

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub p.k.  skoki czas
p.k. 
czas

p.k.    
razem

1
Luciano 
wł/aus.pół/gn/1992/Linoj/Delissa//Niemcy/KKJ 
Maag Łukasz Kruk KJ Kielce 0 64,90 0

2
Holz Sport Awersja - 
kl/sp/kasz/1996/Wallon/Agresja/Kirpan/M/Holtz/
M.Holtz Alina Hrynczuk (j - 1988) KJK Klan Kraków 0 68,98 0

3 Rosa Erna kl//kasz/1993/Elvis/Rosa 
Aga/Agat//SK Prudnik Michał Woźniak (j - 1989) BKJ Bogusławice 0 69,17 0

4
Turbud de Qualitete - kl\sp\gn\1996\ 
\Quirinus 
Turbud\Dahna\Kerman\Turbud_sp.zo.o\P.Jach Paulina Jach (jm - 1991) KKJK Kraków 0 70,14 0

5
Lion-B 
wł/bwp/gn/1993/Emilion/Terifitc/Apalatin/Belgia/
D.Niziniecka Emilia BoŜańska KKJK Kraków 0 75,45 0

6
Gęgawa - 
kl\sp\kara\1996\Golem\Genewa\Wersal\SK 
Kadyny\A.Zieliński Ewa Socha (mj - 1987) KKJK Kraków 0 75,98 0

7
Rewel - og\sp\c.gn\1998\Kastet\Rafa\Fanimo\SK 
Moszna\SO Klikowa Jakub Kaliński (jm - 1990) KKJK Kraków 4 74,84 4

8
Oktawian - 
og/sp/n/1998/Cowias/Oktawia/Wieland/SK 
Posadowo/M.Pawłowicz Jakub Kaliński (jm - 1990) KKJK Kraków 4 76,67 4

9
Bakszysz - 
wł\sp\kasz\1997\Qumball\Bafuria\Bas\St.Willus\I
nlerlex Jagoda Turczyńska (jm - 1991) KJK "Pod śubrem" Niepołomice 4 77,10 4

10
Dekada 
kl/sp/kasz/1999/Guido/Dajmona//S.Schaedler/T.
Mierzwa, M.Zadoroźny Tomasz Mierzwa KJ FART Gliwice 4 87,91 1 5

11 Atlanta - kl\sp\siwa\1993\Grand AS 
\Arabella\Jankes\SK Nowa Wioska\S.MazurekJoanna Mazurek  (jm - 1992) KKJK Kraków 8 59,81 8

12
Tin-Tin -
og\xxoo\siwa\1996\Wiedeń\Tinka\Marko\SK 
Białka\SO Białka Ewa Januszek LKJ Klikowa 8 67,32 8

13 Brytan
Grzegorz Faber KJ SzarŜa Bolęcin 8 76,06 8

14
Es Kimo 
og//kasz/2001/Esteban/Zenja/Marmor/Niemcy/K.
Kargol Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków 8 93,22 2 10

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 13 kl. N -  zwykły art. 238.2.1



M-ce koń zawodnik klub p.k.  skoki czas
p.k. 
czas

p.k.    
razem

15
Dobosz - 
wł\wlkp\gn\1992\Burnus\Dromada\Szaer\SK 
Racot\A.Gołaś Renata Włoch (j - 1989) KJ VIP Kraków 12 68,92 12

16 Rio Negro
Paulina Jach (jm - 1991) KKJK Kraków 16 75,94 16

17 Beryl
Karolina Pindur KKJK Kraków 16 93,16 2 18

18 Brutal og/młp/c.gn/1998/Dragomin/Brama/L.J. 
Soska/J.Pandel Jerzy Pandel LKJ Udórz 20 78,18 20

19 Safian 
og/młp/gn/2001/Arak/Selma/A.Sagan,J.PandelJerzy Pandel LKJ Udórz 32 84,06 32

Argon wł/sp/siwa/1996/Cabrol/Aronia//SK 
Nowielice/S.Schaedler Katarzyna Firek (mj - 1987) WLKS Krakus

Nemezis kl/sp/n/1999/Lord Alexander/Nicole 
III/Disponent/J.Wierzchowska/J.Biszewski Łukasz Kruk KJ Kielce

Patriot 
wł/kwpn/kasz/1997/Corland/Hildegonde/Ahorn/H
olandia/P.Okólski Katarzyna Okólska (jm - 1991) KJK Kielce

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

Dystans (m): 500
Szybkość (m/min): 350
Norma (s): 86
Ilość przeszkód: 10
Ilość skoków: 11
Koni startowało/ukończyło: 22/19

eliminacja

eliminacja

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub
p.k. 

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k. 
razem   I 

faza

czas  
skoki

czas
czas  

razem II 
faza 

1 Granit - wł\xo\gn\1996\Grey\Gratka\\SK 
Kalników\M.śabicki Joanna Mazurek  (jm - 1992) KKJK Kraków

0 64,37 0 0 28,56 28,56

2
Equus Bon Ami 
kl/han/kasz/1997/Bonheur/Wayana/Witellsbach/
Słowacja/P.Piątkowski Krzysztof Wójcik KJ Equus Węgrzce

0 68,68 0 0 32,67 32,67

3
Gęgawa - 
kl\sp\kara\1996\Golem\Genewa\Wersal\SK 
Kadyny\A.Zieliński Ewa Socha (mj - 1987) KKJK Kraków

0 68,53 0 0 32,89 32,89

4 Nemezis kl/sp/n/1999/Lord Alexander/Nicole 
III/Disponent/J.Wierzchowska/J.Biszewski Łukasz Kruk KJ Kielce

0 66,67 0 3 31,55 34,55

5 Rosa Erna kl//kasz/1993/Elvis/Rosa 
Aga/Agat//SK Prudnik Michał Woźniak (j - 1989) BKJ Bogusławice

0 72,08 1 1

6
Rewel - 
og\sp\c.gn\1998\Kastet\Rafa\Fanimo\SK 
Moszna\SO Klikowa Jakub Kaliński (jm - 1990) KKJK Kraków

0 73,67 2 2

7-8
Bakszysz - 
wł\sp\kasz\1997\Qumball\Bafuria\Bas\St.Willus\
Inlerlex Jagoda Turczyńska (jm - 1991) KJK "Pod śubrem" Niepołomice

4 65,08 4

7-8
Turbud de Qualitete - kl\sp\gn\1996\ 
\Quirinus 
Turbud\Dahna\Kerman\Turbud_sp.zo.o\P.Jach Paulina Jach (jm - 1991) KKJK Kraków

4 65,08 4

9
Lokata - 
kl/sp/c.gn/1996/Hektor/Lawina/Leancio/ZZD 
Chorzelów/A.Schoen-Pyrek Anna Schoen-Pyrek AKJ AR Rząska

4 66,48 4

10
Holz Sport Awersja - 
kl/sp/kasz/1996/Wallon/Agresja/Kirpan/M/Holtz
/M.Holtz Alina Hrynczuk (j - 1988) KJK Klan Kraków

4 70,04 1 5

11
Madras - 
wł/sp/kasz/1997/Elf/Madera/Magnes/Polska/E.D
yŜewska Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków

4 70,52 1 5

12
Dekada 
kl/sp/kasz/1999/Guido/Dajmona//S.Schaedler/T.
Mierzwa, M.Zadoroźny Tomasz Mierzwa KJ FART Gliwice

8 65,21 8

13
Dobosz - 
wł\wlkp\gn\1992\Burnus\Dromada\Szaer\S
K Racot\A.Gołaś Renata Włoch (j - 1989) KJ VIP Kraków

8 71,76 1 9

Patriot 
wł/kwpn/kasz/1997/Corland/Hildegonde/Ahorn/
Holandia/P.Okólski Katarzyna Okólska (jm - 1991) KJK Kielce

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

I faza II faza

Dystans (m): 400 280
Szybkość (m/min): 350
Norma (s) I faza / limit II faza 69 120
Ilość przeszkód: 8 5
Ilość skoków: 9 5
Koni startowało/ukończyło: 14/13 4/4

eliminacja

I FAZA

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 14 kl. N -  dwufazowy art. 274.5.5

II FAZA



M-ce koń zawodnik klub
p.k. 

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k. 
razem   I 

faza

czas  
skoki

czas
czas   

razem II 
faza 

1 WMK G - Alexa 
kl/nn/gn/1995/nn/nn/nn/nn/A.Woźniak

Michał Woźniak (j - 1989) BKJ Bogusławice
0 62,71 0 0 30,38 30,38

2 Granit - wł\xo\gn\1996\Grey\Gratka\\SK 
Kalników\M.śabicki

Joanna Mazurek  (jm - 1992) KKJK Kraków
0 63,48 0 3 29,30 32,30

3
Equus Bon Ami 
kl/han/kasz/1997/Bonheur/Wayana/Witellsbach/Sł
owacja/P.Piątkowski Krzysztof Wójcik KJ Equus Węgrzce

4 71,20 1 5

4
Lokata - 
kl/sp/c.gn/1996/Hektor/Lawina/Leancio/ZZD 
Chorzelów/A.Schoen-Pyrek Anna Schoen-Pyrek AKJ AR Rząska

4 71,91 1 5

5
Madras - 
wł/sp/kasz/1997/Elf/Madera/Magnes/Polska/E.Dy
Ŝewska Konrad Kargol (jm - 1992) KKJK Kraków

8 69,11 1 9

gospodarz toru: Jerzy Szumilas sędzia główny: Maria Kwapniewska

I faza II faza

Dystans (m): 400 280
Szybkość (m/min): 350
Norma (s) I faza / limit II faza 69 120
Ilość przeszkód: 8 5
Ilość skoków: 9 5
Koni startowało/ukończyło: 14/13 4/4

I FAZA

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KKJK Kraków 14-15.10.2006

WYNIKI
KONKURS nr 15 kl. C - dwufazowy art. 274.5.5

II FAZA


